
UCHWAŁA NR XXXV/220/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 647.529 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł 
2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, w tym: 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.000 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 540.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1
do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Treść Zwiększenie planu 

dochodów 

na 2010 r. 

1 2 3 

600 Transport i łączność  

w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

500.000

500.000

500.000

758 Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

146.762

146.762

146.762

144.512

2.250

852 Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące: 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej 

w nadmiernej wysokości 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej 

wysokości

767

767

765

2

Razem zwiększenia planu dochodów 647.529

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Zwiększenie

planowanych

wydatków 

na 2010 r. 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

własne 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

zlecone 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne w tym: 

a) wydatki bieżące

521.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

a) wydatki bieżące

500.000

500.000

500.000

500.000

-

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

a) wydatki bieżące

122.240

61.385

61.385

122.240

61.385

61.385

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym: 

a) wydatki bieżące

3.305

3.305

3.305

3.305

-

80104 Przedszkola w tym: 

a) wydatki bieżące

10.150

10.150

10.150

10.150

-

80110 Gimnazja w tym: 

a) wydatki bieżące

47.400

47.400

47.400

47.400

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

a) wydatki bieżące

767

767

767

767

767

767

-

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne w tym:   

a) wydatki bieżące

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

-

Razem zwiększenie planu wydatków 647.529 647.529 -

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Wydatki w tym:  

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem

na 

2010 r. 

Urząd 

Gminy 

Lanckorona

Z. Sz. 

Lanckorona

Z. Sz. 

Izdebnik

S.P. 

Jastrzębia

Z. Sz. 

Skawinki

PS 

Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

521.762

21.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

21.762

- - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

- - - - -

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

122.240

61.385

61.385

61.385

- 40.640

17.560

17.560

17.560

29.680

14.135

14.135

14.135

11.220

10.660

10.660

10.660

30.550

19.030

19.030

19.030

10.150

-

-

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 

podstawowych  w tym: 

(1)wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

3.305

3.305

3.305

- 1.290

1.290

1.290

455

455

455

560

560

560

1.000

1.000

1.000

-

80104 Przedszkola w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

10.150

10.150

10.150

- - - - - 10.150

10.150

10.150

80110 Gimnazja w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

47.400

47.400

29.400

18.000

- 21.790

21.790

14.790

7.000

15.090

15.090

9.090

6.000

- 10.520

10.520

5.520

5.000

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

767

767

767

767

767

767

767

767

- - - - -

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne  w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

2.760

2.760

2.760

2.760

- 1.760

1.760

1.760

1.760

- 550

550

550

550

450

450

450

450

-

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

647.529

647.529

107.000

540.529

522.529

522.529

-

522.529

42.400

42.400

35.400

7.000

29.680

29.680

23.680

6.000

11.770

11.770

11.770

-

31.000

31.000

26.000

5.000

10.150

10.150

10.150

-

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
PO ZMIANACH:  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Plan przed zmianą       Zmiany       Plan po zmianach

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym: 

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

13.474.973

2.552.561

2.500.000

52.561

647.529

-

-

-

14.122.502

2.552.561

2.500.000

52.561

Razem dochody i przychody 16.027.534 647.529 16.675.063

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym:  

- spłata kredytów krajowych

14.527.534

1.500.000

1.500.000

647.529

-

-

15.175.063

1.500.000

1.500.000

Razem wydatki i rozchody 16.027.534 647.529 16.675.063

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: ZRYNH-JHHVX-MERGA-KEUIG-TLWQF. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXV/220/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 647.529 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł 
2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, w tym: 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.000 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 540.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1
do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Treść Zwiększenie planu 

dochodów 

na 2010 r. 

1 2 3 

600 Transport i łączność  

w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

500.000

500.000

500.000

758 Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

146.762

146.762

146.762

144.512

2.250

852 Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące: 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej 

w nadmiernej wysokości 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej 

wysokości

767

767

765

2

Razem zwiększenia planu dochodów 647.529

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Zwiększenie

planowanych

wydatków 

na 2010 r. 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

własne 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

zlecone 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne w tym: 

a) wydatki bieżące

521.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

a) wydatki bieżące

500.000

500.000

500.000

500.000

-

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

a) wydatki bieżące

122.240

61.385

61.385

122.240

61.385

61.385

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym: 

a) wydatki bieżące

3.305

3.305

3.305

3.305

-

80104 Przedszkola w tym: 

a) wydatki bieżące

10.150

10.150

10.150

10.150

-

80110 Gimnazja w tym: 

a) wydatki bieżące

47.400

47.400

47.400

47.400

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

a) wydatki bieżące

767

767

767

767

767

767

-

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne w tym:   

a) wydatki bieżące

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

-

Razem zwiększenie planu wydatków 647.529 647.529 -

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Wydatki w tym:  

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem

na 

2010 r. 

Urząd 

Gminy 

Lanckorona

Z. Sz. 

Lanckorona

Z. Sz. 

Izdebnik

S.P. 

Jastrzębia

Z. Sz. 

Skawinki

PS 

Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

521.762

21.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

21.762

- - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

- - - - -

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

122.240

61.385

61.385

61.385

- 40.640

17.560

17.560

17.560

29.680

14.135

14.135

14.135

11.220

10.660

10.660

10.660

30.550

19.030

19.030

19.030

10.150

-

-

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 

podstawowych  w tym: 

(1)wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

3.305

3.305

3.305

- 1.290

1.290

1.290

455

455

455

560

560

560

1.000

1.000

1.000

-

80104 Przedszkola w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

10.150

10.150

10.150

- - - - - 10.150

10.150

10.150

80110 Gimnazja w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

47.400

47.400

29.400

18.000

- 21.790

21.790

14.790

7.000

15.090

15.090

9.090

6.000

- 10.520

10.520

5.520

5.000

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

767

767

767

767

767

767

767

767

- - - - -

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne  w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

2.760

2.760

2.760

2.760

- 1.760

1.760

1.760

1.760

- 550

550

550

550

450

450

450

450

-

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

647.529

647.529

107.000

540.529

522.529

522.529

-

522.529

42.400

42.400

35.400

7.000

29.680

29.680

23.680

6.000

11.770

11.770

11.770

-

31.000

31.000

26.000

5.000

10.150

10.150

10.150

-

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
PO ZMIANACH:  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Plan przed zmianą       Zmiany       Plan po zmianach

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym: 

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

13.474.973

2.552.561

2.500.000

52.561

647.529

-

-

-

14.122.502

2.552.561

2.500.000

52.561

Razem dochody i przychody 16.027.534 647.529 16.675.063

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym:  

- spłata kredytów krajowych

14.527.534

1.500.000

1.500.000

647.529

-

-

15.175.063

1.500.000

1.500.000

Razem wydatki i rozchody 16.027.534 647.529 16.675.063

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: ZRYNH-JHHVX-MERGA-KEUIG-TLWQF. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXV/220/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 647.529 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł 
2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, w tym: 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.000 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 540.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1
do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Treść Zwiększenie planu 

dochodów 

na 2010 r. 

1 2 3 

600 Transport i łączność  

w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

500.000

500.000

500.000

758 Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

146.762

146.762

146.762

144.512

2.250

852 Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące: 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej 

w nadmiernej wysokości 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej 

wysokości

767

767

765

2

Razem zwiększenia planu dochodów 647.529

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Zwiększenie

planowanych

wydatków 

na 2010 r. 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

własne 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

zlecone 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne w tym: 

a) wydatki bieżące

521.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

a) wydatki bieżące

500.000

500.000

500.000

500.000

-

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

a) wydatki bieżące

122.240

61.385

61.385

122.240

61.385

61.385

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym: 

a) wydatki bieżące

3.305

3.305

3.305

3.305

-

80104 Przedszkola w tym: 

a) wydatki bieżące

10.150

10.150

10.150

10.150

-

80110 Gimnazja w tym: 

a) wydatki bieżące

47.400

47.400

47.400

47.400

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

a) wydatki bieżące

767

767

767

767

767

767

-

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne w tym:   

a) wydatki bieżące

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

-

Razem zwiększenie planu wydatków 647.529 647.529 -

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Wydatki w tym:  

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem

na 

2010 r. 

Urząd 

Gminy 

Lanckorona

Z. Sz. 

Lanckorona

Z. Sz. 

Izdebnik

S.P. 

Jastrzębia

Z. Sz. 

Skawinki

PS 

Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

521.762

21.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

21.762

- - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

- - - - -

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

122.240

61.385

61.385

61.385

- 40.640

17.560

17.560

17.560

29.680

14.135

14.135

14.135

11.220

10.660

10.660

10.660

30.550

19.030

19.030

19.030

10.150

-

-

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 

podstawowych  w tym: 

(1)wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

3.305

3.305

3.305

- 1.290

1.290

1.290

455

455

455

560

560

560

1.000

1.000

1.000

-

80104 Przedszkola w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

10.150

10.150

10.150

- - - - - 10.150

10.150

10.150

80110 Gimnazja w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

47.400

47.400

29.400

18.000

- 21.790

21.790

14.790

7.000

15.090

15.090

9.090

6.000

- 10.520

10.520

5.520

5.000

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

767

767

767

767

767

767

767

767

- - - - -

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne  w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

2.760

2.760

2.760

2.760

- 1.760

1.760

1.760

1.760

- 550

550

550

550

450

450

450

450

-

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

647.529

647.529

107.000

540.529

522.529

522.529

-

522.529

42.400

42.400

35.400

7.000

29.680

29.680

23.680

6.000

11.770

11.770

11.770

-

31.000

31.000

26.000

5.000

10.150

10.150

10.150

-

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
PO ZMIANACH:  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Plan przed zmianą       Zmiany       Plan po zmianach

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym: 

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

13.474.973

2.552.561

2.500.000

52.561

647.529

-

-

-

14.122.502

2.552.561

2.500.000

52.561

Razem dochody i przychody 16.027.534 647.529 16.675.063

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym:  

- spłata kredytów krajowych

14.527.534

1.500.000

1.500.000

647.529

-

-

15.175.063

1.500.000

1.500.000

Razem wydatki i rozchody 16.027.534 647.529 16.675.063

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: ZRYNH-JHHVX-MERGA-KEUIG-TLWQF. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXV/220/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 647.529 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł 
2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, w tym: 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.000 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 540.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1
do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Treść Zwiększenie planu 

dochodów 

na 2010 r. 

1 2 3 

600 Transport i łączność  

w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

500.000

500.000

500.000

758 Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

146.762

146.762

146.762

144.512

2.250

852 Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące: 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej 

w nadmiernej wysokości 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej 

wysokości

767

767

765

2

Razem zwiększenia planu dochodów 647.529

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Zwiększenie

planowanych

wydatków 

na 2010 r. 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

własne 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

zlecone 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne w tym: 

a) wydatki bieżące

521.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

a) wydatki bieżące

500.000

500.000

500.000

500.000

-

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

a) wydatki bieżące

122.240

61.385

61.385

122.240

61.385

61.385

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym: 

a) wydatki bieżące

3.305

3.305

3.305

3.305

-

80104 Przedszkola w tym: 

a) wydatki bieżące

10.150

10.150

10.150

10.150

-

80110 Gimnazja w tym: 

a) wydatki bieżące

47.400

47.400

47.400

47.400

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

a) wydatki bieżące

767

767

767

767

767

767

-

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne w tym:   

a) wydatki bieżące

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

-

Razem zwiększenie planu wydatków 647.529 647.529 -

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Wydatki w tym:  

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem

na 

2010 r. 

Urząd 

Gminy 

Lanckorona

Z. Sz. 

Lanckorona

Z. Sz. 

Izdebnik

S.P. 

Jastrzębia

Z. Sz. 

Skawinki

PS 

Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

521.762

21.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

21.762

- - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

- - - - -

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

122.240

61.385

61.385

61.385

- 40.640

17.560

17.560

17.560

29.680

14.135

14.135

14.135

11.220

10.660

10.660

10.660

30.550

19.030

19.030

19.030

10.150

-

-

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 

podstawowych  w tym: 

(1)wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

3.305

3.305

3.305

- 1.290

1.290

1.290

455

455

455

560

560

560

1.000

1.000

1.000

-

80104 Przedszkola w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

10.150

10.150

10.150

- - - - - 10.150

10.150

10.150

80110 Gimnazja w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

47.400

47.400

29.400

18.000

- 21.790

21.790

14.790

7.000

15.090

15.090

9.090

6.000

- 10.520

10.520

5.520

5.000

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

767

767

767

767

767

767

767

767

- - - - -

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne  w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

2.760

2.760

2.760

2.760

- 1.760

1.760

1.760

1.760

- 550

550

550

550

450

450

450

450

-

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

647.529

647.529

107.000

540.529

522.529

522.529

-

522.529

42.400

42.400

35.400

7.000

29.680

29.680

23.680

6.000

11.770

11.770

11.770

-

31.000

31.000

26.000

5.000

10.150

10.150

10.150

-

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
PO ZMIANACH:  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Plan przed zmianą       Zmiany       Plan po zmianach

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym: 

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

13.474.973

2.552.561

2.500.000

52.561

647.529

-

-

-

14.122.502

2.552.561

2.500.000

52.561

Razem dochody i przychody 16.027.534 647.529 16.675.063

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym:  

- spłata kredytów krajowych

14.527.534

1.500.000

1.500.000

647.529

-

-

15.175.063

1.500.000

1.500.000

Razem wydatki i rozchody 16.027.534 647.529 16.675.063

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: ZRYNH-JHHVX-MERGA-KEUIG-TLWQF. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXV/220/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 647.529 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł 
2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, w tym: 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.000 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 540.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1
do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Treść Zwiększenie planu 

dochodów 

na 2010 r. 

1 2 3 

600 Transport i łączność  

w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

500.000

500.000

500.000

758 Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

146.762

146.762

146.762

144.512

2.250

852 Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące: 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej 

w nadmiernej wysokości 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej 

wysokości

767

767

765

2

Razem zwiększenia planu dochodów 647.529

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Zwiększenie

planowanych

wydatków 

na 2010 r. 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

własne 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

zlecone 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne w tym: 

a) wydatki bieżące

521.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

a) wydatki bieżące

500.000

500.000

500.000

500.000

-

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

a) wydatki bieżące

122.240

61.385

61.385

122.240

61.385

61.385

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym: 

a) wydatki bieżące

3.305

3.305

3.305

3.305

-

80104 Przedszkola w tym: 

a) wydatki bieżące

10.150

10.150

10.150

10.150

-

80110 Gimnazja w tym: 

a) wydatki bieżące

47.400

47.400

47.400

47.400

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

a) wydatki bieżące

767

767

767

767

767

767

-

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne w tym:   

a) wydatki bieżące

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

-

Razem zwiększenie planu wydatków 647.529 647.529 -

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Wydatki w tym:  

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem

na 

2010 r. 

Urząd 

Gminy 

Lanckorona

Z. Sz. 

Lanckorona

Z. Sz. 

Izdebnik

S.P. 

Jastrzębia

Z. Sz. 

Skawinki

PS 

Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

521.762

21.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

21.762

- - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

- - - - -

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

122.240

61.385

61.385

61.385

- 40.640

17.560

17.560

17.560

29.680

14.135

14.135

14.135

11.220

10.660

10.660

10.660

30.550

19.030

19.030

19.030

10.150

-

-

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 

podstawowych  w tym: 

(1)wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

3.305

3.305

3.305

- 1.290

1.290

1.290

455

455

455

560

560

560

1.000

1.000

1.000

-

80104 Przedszkola w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

10.150

10.150

10.150

- - - - - 10.150

10.150

10.150

80110 Gimnazja w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

47.400

47.400

29.400

18.000

- 21.790

21.790

14.790

7.000

15.090

15.090

9.090

6.000

- 10.520

10.520

5.520

5.000

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

767

767

767

767

767

767

767

767

- - - - -

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne  w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

2.760

2.760

2.760

2.760

- 1.760

1.760

1.760

1.760

- 550

550

550

550

450

450

450

450

-

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

647.529

647.529

107.000

540.529

522.529

522.529

-

522.529

42.400

42.400

35.400

7.000

29.680

29.680

23.680

6.000

11.770

11.770

11.770

-

31.000

31.000

26.000

5.000

10.150

10.150

10.150

-

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
PO ZMIANACH:  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Plan przed zmianą       Zmiany       Plan po zmianach

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym: 

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

13.474.973

2.552.561

2.500.000

52.561

647.529

-

-

-

14.122.502

2.552.561

2.500.000

52.561

Razem dochody i przychody 16.027.534 647.529 16.675.063

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym:  

- spłata kredytów krajowych

14.527.534

1.500.000

1.500.000

647.529

-

-

15.175.063

1.500.000

1.500.000

Razem wydatki i rozchody 16.027.534 647.529 16.675.063

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: ZRYNH-JHHVX-MERGA-KEUIG-TLWQF. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXV/220/10  

RADY GMINY LANCKORONA  

z dnia 22 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) ,
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł w tym:  
- dochody bieżące o kwotę 647.529 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2.  1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2010 r. o kwotę 647.529 zł 
2. Zmiana wydatków z ust. 1 zwiększa plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, w tym: 

§ 3. Plan dochodów i wydatków po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Lanckorona na 2010 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 2.1 i nr 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 647.529 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.000 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 540.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1
do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

W PODZIALE NA: DOCHODY BIEŻĄCE I DOCHODY MAJĄTKOWE  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Treść Zwiększenie planu 

dochodów 

na 2010 r. 

1 2 3 

600 Transport i łączność  

w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

500.000

500.000

500.000

758 Różne rozliczenia  

w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

146.762

146.762

146.762

144.512

2.250

852 Pomoc społeczna  

w tym dochody bieżące: 

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej 

w nadmiernej wysokości 

- odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej w nadmiernej 

wysokości

767

767

765

2

Razem zwiększenia planu dochodów 647.529

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Dz. Rozdz. Nazwa - treść Zwiększenie

planowanych

wydatków 

na 2010 r. 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

własne 

Zwiększenie

planowanych

wydatków   

na 2010 r. na 

zadania 

zlecone 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne w tym: 

a) wydatki bieżące

521.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

-

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

a) wydatki bieżące

500.000

500.000

500.000

500.000

-

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

a) wydatki bieżące

122.240

61.385

61.385

122.240

61.385

61.385

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych w tym: 

a) wydatki bieżące

3.305

3.305

3.305

3.305

-

80104 Przedszkola w tym: 

a) wydatki bieżące

10.150

10.150

10.150

10.150

-

80110 Gimnazja w tym: 

a) wydatki bieżące

47.400

47.400

47.400

47.400

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

s kładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

a) wydatki bieżące

767

767

767

767

767

767

-

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne w tym:   

a) wydatki bieżące

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

2.760

-

Razem zwiększenie planu wydatków 647.529 647.529 -

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  

Załącznik nr 2.1  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Wydatki w tym:  

Dz. Rozdz. Nazwa - treść ogółem

na 

2010 r. 

Urząd 

Gminy 

Lanckorona

Z. Sz. 

Lanckorona

Z. Sz. 

Izdebnik

S.P. 

Jastrzębia

Z. Sz. 

Skawinki

PS 

Lanckorona

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

521.762

21.762

21.762

21.762

521.762

21.762

21.762

21.762

- - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

w tym:  

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

- - - - -

801 80101 Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

122.240

61.385

61.385

61.385

- 40.640

17.560

17.560

17.560

29.680

14.135

14.135

14.135

11.220

10.660

10.660

10.660

30.550

19.030

19.030

19.030

10.150

-

-

-

80103 Oddziały przedszkole w szkołach 

podstawowych  w tym: 

(1)wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

3.305

3.305

3.305

- 1.290

1.290

1.290

455

455

455

560

560

560

1.000

1.000

1.000

-

80104 Przedszkola w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

10.150

10.150

10.150

- - - - - 10.150

10.150

10.150

80110 Gimnazja w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

47.400

47.400

29.400

18.000

- 21.790

21.790

14.790

7.000

15.090

15.090

9.090

6.000

- 10.520

10.520

5.520

5.000

-

852 85212 Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,2)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

767

767

767

767

767

767

767

767

- - - - -

854 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne  w tym: 

(1) wydatki jednostek budżetowych w tym:

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

2.760

2.760

2.760

2.760

- 1.760

1.760

1.760

1.760

- 550

550

550

550

450

450

450

450

-

OGÓŁEM wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych

647.529

647.529

107.000

540.529

522.529

522.529

-

522.529

42.400

42.400

35.400

7.000

29.680

29.680

23.680

6.000

11.770

11.770

11.770

-

31.000

31.000

26.000

5.000

10.150

10.150

10.150

-

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

BUDŻET GMINY LANCKORONA NA 2010 R.  
PO ZMIANACH:  

Załącznik nr 3  
do uchwały Nr XXXV/220/10 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 22 marca 2010 r.

Plan przed zmianą       Zmiany       Plan po zmianach

Plan dochodów  

 

Przychody ogółem  

tym: 

- z zaciągniętych kredytów krajowych  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

13.474.973

2.552.561

2.500.000

52.561

647.529

-

-

-

14.122.502

2.552.561

2.500.000

52.561

Razem dochody i przychody 16.027.534 647.529 16.675.063

Plan wydatków  

 

Rozchody ogółem  

w tym:  

- spłata kredytów krajowych

14.527.534

1.500.000

1.500.000

647.529

-

-

15.175.063

1.500.000

1.500.000

Razem wydatki i rozchody 16.027.534 647.529 16.675.063

Przewodniczący Rady  
 

Jerzy Chorąży 
 

ID: ZRYNH-JHHVX-MERGA-KEUIG-TLWQF. Podpisany. Strona 6 / 6


